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Vegyék emberszámba  
a biztonsági őröket! 

A személy- és vagyonőrök évtizedek óta 
a megbecsülés legkisebb jele nélkül vég-
zik munkájukat, ezért segítségükre 7 fő 
programpontot fogalmazott meg a Mi 
Hazánk Munkaügyi Kabinete. 
A biztonsági őrök is fontos munkát vé-
geznek, vegyék őket emberszámba! – 
összegezte véleményét Lantos János ka-
binetvezető. 
 

1. Fizetett szabad – és ünnepnapokat, 
pótlékokat! 
2. Normális alvási lehetőséget a 24 órás 
szolgálat közben! 
3. A pénzbeszedésről szóló ötévenkénti 
vizsgák eltörlését! 
4. Rendes, bejelentett 
munkaidőt! 
5. Cafetériát, útikölt-
ségtámogatást! 
6. Jóval magasabb 
fizetést! 
7. A szakszervezetek 
megerősítését! 

Az elmúlt hetek eseményei — például egy fiatal lány zaklatása a gödöllői HÉV-en — 
rávilágítanak Pest vármegye romló közbiztonságára. A többnyire kábítószer hatása 
alatt álló bűnözők belekötnek az utazókba. Tarthatatlan állapot, hogy a diákok félnek 
a tömegközlekedésen. A Mi Hazánk Ifjai azt követeli a Belügymi-
nisztériumtól, hogy megemelt rendőri jelenlét legyen a tömegközle-
kedési eszközökön, kifejezetten a tanítási idő kezdete előtti és utáni 
időszakokban — részletezte Binder Csaba elnök. 

Megemelt rendőri védelmet a  
tömegközlekedésen! 

Vizsgálóbizottságot kezdeményeztünk  

A Mi Hazánk vizsgálóbizottságot kezde-
ményezett Rogán Antal piszkos ügyei 
miatt, hiszen Magyar Péter rendkívül 
súlyos vádakat fogalmazott meg szemé-
lyével kapcsolatban, amelyek ha igaznak 
bizonyulnak, Rogán Antalnak nincs he-
lye a közéletben. 

Javaslatcsomag a kizsákmányoló 
pénzügyi rendszer felszámolásáért 

A Mi Hazánk Mozgalom törvénymódo-
sító és határozati javaslatot nyújtott be, 
követeltük, hogy sújtsák bankadóval a 
bankokat, amiből a devizahiteleseket 
lehetne kártalanítani de a Fidesz a balol-
dallal együtt szavazta le mindezt. Köve-
teltük, hogy legyen nonprofit a végrehaj-
tás, legyen kötelező a bizonyítási eljárás 
a fizetési meghagyási közjegyzői eljárá-
soknál, konkrét törvényt a követeléske-
zelőkre, ne inkasszálhassanak nyugdíj-
ból, a végrehajtási jutalékot csökkentsék 
legalább a felére. Leszavazták javaslata-
inkat, így tárgysorozatba sem veszi eze-
ket az országgyűlés — számolt be mind-
erről dr. Fiszter Zsuzsanna, a Mi Hazánk 
végrehajtási és hitelügyi szakpolitikusa. 
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A Mi Hazánk vezetői mellett Dr. Borvendég Zsuzsanna, Kispalkó Szilveszter 
és Árgyelán János vezetik majd a Mi Hazánk EP-listáját. 
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A Mi Hazánk EP - l is tá ja  

Dr. Borvendég Zsuzsanna Magyaror-
szág legnépszerűbb történésze, a Ma-
gyarságkutató Intézet Történeti Kutató-
központjának tudományos munkatársa. 
Kutatási területei eddig a kádári diktatú-
ra, illetve a globális hálózatrendszerek 
voltak, melyek kifosztották hazánkat. 
Ezek a pénzszivattyúk nem szűntek meg, 
csak átalakultak. Most Brüsszel felől 
működnek, így elengedhetetlen az ottani 
korrupt ügyek feltárása. 
 
Kispalkó Szilveszter a Mi Hazánk Moz-
galom Nemzetpolitikai Kabinetjének 
elnöke, aki délvidékiként jól jelképezi, 
hogy a Mi Hazánk csak egységes magyar 
nemzetben tud gondolkodni, nem pusz-
tán a megcsonkított Magyarországban. 
Személyével a határon túli nemzettestvé-
reink is képviselethez jutnának. 
 

Árgyelán János, a Mi Hazánk Mozga-
lom Külügyi Kabinetjének az elnöke, aki 
eddigi munkájával mozgalmunk külhoni 
kapcsolatait erősítette, hogy Európa-
szerte megtalálhassuk azokat a szövetsé-
geseinket, akikkel képesek leszünk közö-
sen felvenni a harcot a globalista erők 
ellen az Európai Unióban. Ennek a mun-
kának az eredménye, hogy ma már szo-
ros kapcsolatot ápolunk rengeteg nemze-
ti párttal Európában. 
 
Toroczkai László és Dúró Dóra a vá-
lasztások után is marad az Országgyűlés-
ben, hiszen nekik itt van feladatuk, a két 
legismertebb vezető jelölése szimbolikus 
üzenet a választóknak. 
 
Hamarosan bemutatjuk EP-programunkat is. 
Figyeljék híreinket a mihazank.hu weboldalon!  
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Dúró Dóra értékelése szerint a kormány tetteivel rendre 
kiszolgálja a globalisták érdekeit. A koronavírus-járvány 
idején értelmetlen lezárásokat vezettek be, az oltásokat 
erőltették, és ennek Magyarországon a mai napig nincs 
következménye, holott Nyugat-Európában számos példa 
van arra, hogy ezt nem hagyták szó nélkül, nyomozások és 
kártérítési perek indultak - mondta felszólalásában a Mi 
Hazánk elnökhelyettese. Hazánkban a Covid idején ki-
mondott hazugságokért semmiféle felelősségre vonás vagy 
kártérítés nincsen, ami felháborító — világított rá. 

Ukrajna EU-csatlakozási tárgyalásainak megkezdéséhez is hozzájárult Orbán Viktor 
annak ellenére, hogy nem ezt ígérte, ráadásul a magyar adófizetők pénzéből még 200 
milliárd forinttal támogatja is a kormány Ukrajnát. A vendégmunkások betelepítése 
is vígan zajlik, míg a gödi akkumulátorgyár brutálisan szennyezi a környezetet, a 
kirótt bírságon meg csak röhög a cég. A Mi Hazánk szerint a globalisták kiszolgálása 
helyett magyar jövőt kell építeni — szögezte le Dúró Dóra. 

Magyar jövőt a globalisták kiszolgálása helyett! 

A kormány elektronikus árverésen pró-
bált túladni azon a 749 lélegeztetőgépen, 
amelyeket még a koronavírus-járvány 
idején, darabonként 10.760.000 Ft-ért 
vásárolt Kínától. A lélegeztetőgépeket 
13.000 Ft-ért meg lehetett volna venni a 
Magyar Bírósági Végrehajtói Kar árve-
rési oldalán, melyeket 3-4 éve egy ceglé-
di raktárban tárolnak. A Minisztérium 
elismerte, hogy a szükségesnél jóval 
több, összesen 16 ezer lélegeztetőgépet 
szerzett be a járvány idején, több mint 
300 milliárd forintért. Ezek nagy része 
soha nem került be a kórházakba, kül-
földre ajándékoztak belő-
lük, illetve egy gödöllői 
raktárban 12 ezer lélegezte-
tőgép áll bontatlanul — 
mutatta be a szomorú való-
ságot Szabadi István párt-
igazgató a Parlamentben. 

A kormány árverésen próbált 
túladni a lélegeztetőgépeken 

Dr. Sulyok Tamás egy szocialista brigád 
szószólója volt a Lenin TSZ Híradó 
1986-os tudósítása szerint - világított rá 
Novák Előd, amit eddig nem tudhatott a 
Fidesz államfőjelöltjéről a magyar nép, 
csak azt, hogy szakmai munkássága nem 
kiemelkedő, pusztán jó fideszes kapcso-
latokkal rendelkezik. A Sulyok Tamás 
vezette Alkotmánybíróság botrányos 
ügyekben kollaborált a kormánnyal kü-
lönböző alkotmányos jogokat megsértve. 
A devizahiteles ügyektől a veszélyhely-
zeti korlátozásokon és oltásokra kötele-
zéseken át, a KATA adózási forma pénz-
ügyi év közbeni (felkészülési idő nélkü-
li) megszüntetéséig, és sok fontos nép-
szavazási kezdeményezést akadályozott 
meg. A Mi Hazánk államfőjelöltje Dr. 
Csath Magdolna volt, nemzetközi hírű, 
Szent-Györgyi Albert-díjas közgazdász 
professzor – emlékeztetett az alelnök. 

 

Mit lehet tudni az új 
köztársasági elnökről? 
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A kormány tönkreteszi a magyar méhészeket 

A kormány beengedi az ukrán terméke-
ket Magyarországra. Gazdatüntetés he-
lyett csak bábszínházat tartottak, s ezen a 
tüntetésen a méhészeket hidegzuhany-
ként érte a hír, miszerint mostantól ismét 
lehet ukrán mézet behozni a magyar pi-
acra, amely teljesen ellehetetleníti az 
első osztályú magyar méz eladását. A 
magyar méhészek válaszokat várnak! 
Ezért Dócs Dávid, a Mi Hazánk alelnöke 
kérdéseket tett fel a kormánynak, többek 
között, hogy felmérték-e, milyen hátrá-

nyok érik a hazai méhészeket a beömlő 
ukrán méznek köszönhetően? Miért nem 
védik meg a magyar 
méz számára leg-
alább a hazai piacot? 
Kárpótolják-e a ma-
gyar méhészeket? 
Válaszában a kor-
mány a problémáért 
a kínai kétes eredetű 
mézet okolta, másra 
nem reagált. 

Az elmúlt időszakban bejárta a médiát, hogy a booking.com rendszeresen nem fizeti 
ki a vele üzleti kapcsolatban álló szállásadókat. Az ügynek magyar érintettjei is van-
nak, ezért dr. Apáti István, a Mi Hazánk Mozgalom országgyűlési képviselője a szál-
lásközvetítő multicégek zsarnokoskodása ellen szólalt fel a Parlamentben. Javaslatai 
között volt az, hogy a kormány helyezzen kilátásba megtorló erejű szankciókat, to-
vábbá kötelezze a szállásközvetítő multicégeket felelősségbiztosí-
tás kötésére, illetve pénzalap letétbe helyezésére, melyből hasonló 
esetekben rövid idő alatt kártalaníthatók a szálláshelyek működte-
tői. A Mi Hazánk alelnöke szerint nem elég, hogy vannak bizo-
nyos szabályok, melyeket be kellene tartania a multinacionális 
szállásközvetítő vállalatoknak, mint a booking.com, mert a hosz-
szadalmas jogi procedúrák végén kiszabott bírságok meg sem 
kottyannak az óriáscégeknek, ráadásul a jelenlegi szabályozás 
szinte egyáltalán nem védi a magyar kis- és középvállalkozásokat. 

Rendszabályozni kell a szállásközvetítő multicégeket! 

Toroczkai -Orbán vi ta :  
5 terület ,  ahol  a  kormány átver i  a  magyarokat  

A Mi Hazánk Mozgalom elnöke a mi-
niszterelnök fejére olvasta, hogy a kor-
mány a globális nagyvállalatokat támo-
gatja, a vendégmunkások előtt megnyitot-
ta a határokat, a Covid-oltások mellékha-
tásait nem vizsgálja ki és elítélte a svéd 
NATO-csatlakozás és Ukrajna finanszíro-
zása miatt is a Fidesz politikáját. 


